משטרת ישראל
בעניין:

המאשימה

נגד
1.ליאור גדמו (עצור/אסיר בפיקוח)

באמצעות ב"כ עוה"ד ע. גמליאלי
2.אסממאו גדמו (עציר) באמצעות ב"כ

עוה"ד ו. בירגר
הנאשמים

גזר דין

כתבי האישום

המסוכנים הסמים פקודת לפי בעבירות הואשמו פיו על משותף, אישום כתב נגדם הוגש אשר אחים הינם הנאשמים
[נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") ובעבירות נוספות.

במסגרת הסדר טיעון, הנאשמים הודו והורשעו בעבירות אשר יוחסו להם.

כתב האישום המתוקן כולל לאחר תיקונו 4 אישומים.

האישום הראשון מתייחס ליום 14.4.21 ומתאר כיצד פנתה מאיה למשתמש המכונה "מייק טייסון" ביישומון הטלגרם
וביקשה לרכוש 10 גרם סם מסוג קנבוס תמורת 500 ₪.

בחיפוש בתא המטען ברכב, בתוך שקית שחורה גדולה, נתפס סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של 156.38 גרם
נטו מחולק ל-21 אריזות.

בגין אישום זה הורשעו שני הנאשמים בעבירה נוספת של סחר בסמים מסוכנים, החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, וכן
הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). הנאשם 2 הורשע

בנוסף לכך בעבירה של נהיגה פוחזת של רכב לפי סעיף 338(א)(1) +29(א) לחוק העונשין.

הנאשם 2 צירף לתיק זה את ת"פ 11091-09-20, במסגרתו הודה והורשע בעבירה של גניבה לפי סעיף 384 לחוק
העונשין.

6 חודשי פסילה מלהחזיק ברישיון נהיגה או מלהוציאו, אשר לא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם
על כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים, או על אחת העבירות הנוספות בהם הורשע בהליך זה

וזאת תוך שנתיים מיום שחרורו ממאסרו.

8. המכשירים הניידים והכסף אשר נתפס בסך 1,000 ₪ יחולטו בהתאם לשיקול דעתו של רשם
המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ב, 29 נובמבר 2021, בנוכחות הנאשמים ובאי כוחם.